
منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(   سال بیست وپنجم           شماره  2521        بها 2500 تومان     23 مِی  2019                                                              پنج شنبه 2  خرداد 1398             17  رمضان  1440 

روزنامهروزنامه
 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

 همراه 
با نمایش فیلم

صفحه 2

صفحه 2

صفحه 8

صفحه 2

همراه با تحلیل خبر

 اقدامات جالب شهرهای مختلف
برای نجات این سیاره مازاد  املاک  فروش  مزایده  »آگهی 

بانک صادرات خوزستان 98/1«
 مزایده گذار : بانک صادرات ایران، مدیریت 

شعب خوزستان

ذوب  سریع تر  جنوب  قطب  یخچال های  هرچه 
محیط زیست،  وضعیت  به  بیشتری  افراد  می شوند، 

آلودگی هوا و گرمایش جهانی فکر می کنند...

معاون استاندارفارس: 

مشاغل نوپا نیازمند حمایت 
دولت و بخش خصوصی هستند

صفحه 2

 قیمت گذاری خودرو 
در شورای رقابت

رئیس قوه قضائیه:

 از آزادی مطبوعات 
حمایت می کنیم

سامانه انتشار آرای محاکم راه اندازی می شود

شهردار شیراز: 

راه اندازی سامانه 
شفافیت کاری بزرگ 
و سند افتخاری برای 

 شهرداری شیراز 
و شورای پنجم است
شهردار شیراز معتقد است راه اندازی سامانه شفافیت در شهرداری شیراز، 

کاری بزرگ و سند افتخاری برای این شهرداری و شورای پنجم است.
حیدر اسکندرپور در جلسه علنی شورای شهر شیراز گفت: سامانه شفافیت 
به  شهروندان  دسترسی  و  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  نظارت  باهدف 

اطلاعات، اقدامات و فعالیت های شهرداری شیراز راه اندازی شده است.
وی اضافه کرد: شهرداری شیراز تمام تلاش خود را برای اجرایی کردن 
این مصوبه شورا به کار گرفته و اقداماتی در این راستا شروع کرده است 
که بخشی از آن به اتمام رسیده و بخشی دیگر در حال اجراست و هرچند 
در این راه نقایصی وجود دارد، اما از ارزش و اهمیت راه اندازی این سامانه 

کم نمی کند.

 »آگهی مزایده فروش املاک مازاد بانک صادرات خوزستان 98/1«
مزایده گذار : بانک صادرات ایران، مدیریت شعب خوزستان

موضوع مزایده : فروش املاک مازاد بانک بشرح ذیل :
مهلت فروش اسناد و تحویل پاکت پیشنهاد مزایده از تاریخ انتشار آگهی : تا پایان وقت اداری روزیکشنبه  98/3/12

محل فروش اسناد : اهواز خیابان شهید موسوی )حافظ (بین سلمان فارسی و مجاهدین جنب کتابفروشی رشد ـ بانک صادرات خوزستان طبقه 
سوم دایره ساختمان تلفن :32924091 و32217798 ـ 061

محل تحویل پاکت : اهواز خیابان آزادگان )24 متری( نبش خیابان امام )ره( ساختمان مرکزی طبقه اول دایره دبیرخانه    

تلفن : 32222069 -061

یاچک   ) صادرات  بانک  از  غیر   ( بانکی  نامه  :ضمانت  ذیل  جدول  شرح  به  مزایده  در  شرکت  ضمانت  مبلغ 
متقاضی  توسط  که  آگهی  در  مندرج  مزایده  پایه  قیمت  مطابق  ذیل  جدول  شرح  به  صادرات  بانک  بانکی 
گردد  می  تحویل  اسناد  انضمام  به  و  صادر  خوزستان  شعب   مدیریت  ایران  صادرات  بانک  ساختمان  دایره  نام  به 
آزادگان  خ  اهواز  در  واقع  صبح   10 ساعت  مورخ98/3/13  دوشنبه   : پاکتها   بازگشایی  محل   و  تاریخ   .
بازگشایی  جلسه  در  کنندگان  شرکت  حضور  ضمن  در  معاملات  کمیته  دفتر  اول  طبقه  مرکزی  ساختمان 

بلامانع  مدارک  تحویل  سید  ر  و  نامه  معرفی  ارائه  با  متقاضی  نماینده  و حضور  بود.  مدارک خواهد  تحویل  رسید  ارائه  به  منوط  و   اختیاری 
می باشد. نحوه دریافت ثمن معامله پس از اعلام برندگان و همزمان با انعقاد قرارداد بشرح جدول ذیل می باشد : 

توضیحات :
1( مبلغ پیشنهادی باید مشخص ، معین و بدون ابهام  باشد و در پاکت مهر و موم شده )سربسته( 

تحویل گردد.
شرکت  تمامی  برای  مزایده  در  شرکت  از  قبل  مربوط  سوابق  مطالعه  و  املاک  از  بازدید   )2

کنندگان در مزایده ضروری می باشد.
3( کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند.

4( بانک در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات خریدیا انصراف از مزایده و فروش بدون ذکر 
دلیل در هر مرحله مختار است. 

5( خریدار متعهد به رعایت کل مفاد شرایط و تعهدات مزایده می باشد که در فرم توسط بانک 
ارائه می گردد.

حساب  به  ریال   400,000 مبلغ  بایست  می  مزایده  اسناد  دریافت  جهت  متقاضیان  کلیه   )6

0103297469002 بنام دایره ساختمان بانک صادرات واریز و اصل وکپی فیش را در هنگام 
دریافت اسناد ارائه فرمایند.

7(  هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.  تبصره 1 :در شرایط مساوی بودن قیمتهای 
پیشنهادی ، اولویت صرفاٌ با پیشنهاد نقدی است.

نقد و  به صورت  از شرایط پرداخت  نقدی  پیشنهادی  قیمت  بودن  : در شرایط کمتر  تبصره2 
اقساط ، در صورتیکه مبلغ پیشنهاد نقد و اقساط بیش از 10% از مبلغ پیشنهادی " نقدی" به نسبت 

قیمت پایه ، بالاتر باشد پیشنهاد نقد و اقساط  به عنوان برنده خواهد بود.
تبصره 3 : در شرایط مساوی بودن قیمتهای پیشنهادی "نقد و اقساط" اولویت با درصد " حصه 

نقدی " بیشتر و مدت زمان پرداخت اقساط کمتر می باشد.
بانک صادرات مدیریت شعب خوزستان

دایره ساختمان

میزان پرداخت غیر نقدی )باقیمانده در اقساط ( میزان 
پرداخت نقدی

شرایط 
پرداخت  

)گروه(

ردیف

اولویت با پرداخت نقدی، پیشنهاد غیر نقدی با اولویت 
پرداخت، به ترتیب ذیل )2 -3 – 4- 5( قابل بررسی 

خواهد بود،

% 100 الف 1

%30 در اقساط 12 ماهه ) با سود بانکی ( 70% ب 2

50 % در اقساط 24 ماهه ) با سود بانکی ( 50% ج 3

%70 در اقساط 36 ماهه ) با سود بانکی ( 30% د 4

%90 در اقساط 60 ماهه )با سود بانکی( 10% ه 5

توضیحات سپرده تودیعی 
جهت شرکت در 
مزایده )به ریال(

قیمت پایه 
)به ریال(

مساحت 
) متر مربع (

نوع كاربری 
)طبق پایان كار(

نوع ملك مشخصات ملك ردیف

اعیان عرصه مسكونی، اداری، 
بانك، تجاری، رفاهی، آموزشی، 

ورزشی، كشاورزی/مزروعی، 
انبار، كارگاه، صنعتی،

زمین، ساختمان، 
آپارتمان، مغازه،

سالن، سوله، كارگاه،
كارخانه، باغ، ویلا،،

پاساژ ، خانه، گاراژ ،

پلاك ثبتی 
اصلی / فرعی

آدرس و نشانی دقیق شهر نام استان شناسه
ملک

محل قدیم شعبه صاحب الزمان )عج( به همراه 
دو طبقه مسکونی ، فروش با وضع موجود به 

صورت نقد و اقساط

519725000 13945000000 1081 285 تجاری مسکونی ملکی 5254.22 شوشتر - خ حضرت ولیعصر 
)عج( سمت مقام صاحب 

الزمان)عج(

شوشتر خوزستان 3621 1

محل قدیم شعبه سوم شعبان ، فروش با وضع 
موجود به صورت نقدو اقساط

475200000 9504000000 137 137 تجاری -بانک ملکی 24/1785
20/1785

اهواز حصیرآباد لین 3 اهواز خوزستان 4378 2

محل قدیم شعبه نبش فرهنگ فروش با وضع 
موجود به صورت نقدو اقساط

709905000 51981000000 177 315 تجاری-بانک ملکی 24/1785
20/1785

اهواز خ سلمان فارسی نبش خ 
فرهنگ

اهواز خوزستان 3661 3

انبار ، فروش با وضع موجود به صورت نقد و 
اقساط

135000000 2700000000 60 195.4 زمین تملیکی سندعادی ماهشهر خ امام خمینی کوچه 
نبش مغازه اتوسرویس علی 
بهبهانی دومین پلاک از نبش 

کوچه سمت چپ

ماهشهر خوزستان 7174 4

شرکت دورک ماکارون به همراه ماشین آلات 529690000 15937398000 2155 4935.05 صنعتی تملیکی 11.10268 رامهرمز کیلومتر5 جاده اهواز رامهرمز خوزستان 7027 5
تملیکی پاساژ سیف 752511000 60502100000 1151 2289.7 تجاری تملیکی 253/3

257/3
خرمشهر بازار سیف جنب پاساژ 

شتابی
خرمشهر خوزستان 4710 6

فروش فقط شش دانگ اعیان با وضع موجود 90000000 1800000000 228 650.3 مسکونی تملیکی 6 الی 21
1تا 12/21

1تا7/1605
606الی 1619

رامهرمز -روستای کیمه خ امت 
کوچه مسجد امام جواد )ع( 

پلاک 15

رامهرمز خوزستان 9303 7

30559

صفحه 1 30559


